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Takk for åpningen 
av muren til 
frimurerne! 
Hamar Dagblad har i det siste hatt 
flere artikler som virkelig har vist 
hvor viktig det er å ha 2 aviser selv 
i mindre byer. Det som ofte skjer 
er at den største avisa blir selve 
symbolet på det bestående, slik at 
det blir den mindre avisens oppga-
ve å ta opp litt kontroversielle 
saker. Derfor tror jeg ikke artikke-
len om frimurerne hadde kommet 
på trykk i HA. Frimurerne har jo 
selv forsøkt å ufarliggjøre det hele 
ved å åpne deler av sine lokaler for 
interesserte, håper at folk gjen
nomskuer det hele slik at virkning-
en blir motsatt, at dette virkelig 
blir noe folk diskuterer og setter 
spørsmålstegn ved. 

Artikkelen viser at enkelte aldri 
vokser opp, men blir værende i en 
verden hvor gutter er gutter og har 
hemmelige møter og ritualer som 
alle helst skal vite litt om slik at det 
blir spennende for guttene, og slik 
at de kan føle seg virkelig utvalgte. 
De som ikke får være med. bør 
være nysgjerrige og misunnelige, 
og stelle pent med de utvalgte slik 
at de kanskje får lov til å være med 
senere. 
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v~d frimureri og lignende overlev
mnger fra gamle dager? Det 
betenkelige er at folk møtes og 
snakker sammen, det er i utgangs
punktet positivt selv om det finnes 
mengder med åpne demokratiske 
fora ellers som kan brukes til det
te. Det betenkelige er at dette er 
lukkede forsamlinger kun for 
~enn, de fleste i ledende stillinger 
I samfunnet (enkelte «arbeids
folk» ~r med som alibier) som 
møtes I en luguber atmosfære av 
hemmelige ritualer og formålspa
ragrafer med religiøse undertoner 
og høyverdige målsettinger om 
~genutvikling, og der det f.eks. 
Ikke er lov å diskutere politikk. 
Mye av dette høres kanskje bra ut 
men hvem tror at folk er med ku~ 
for å snakke om sport og for å dri
ve ,<egenutvikling"? 

Jeg håper folk samler på artik
kelen og medlemslisten slik at de 
v~d valg og i andre sammenhenger 
viser hva de mener om dette. For 
de som vil vite mer om frimurerne 

k~n jeg. opplyse om at det nylig er 
u ttt el bok 0111 emnet. 

Det utrolige med dette er at fle-
re som jeg kjenner og liker fra sko
legang og sport i Hamar (jeg har 
flyttet til Lillehammer) er med på 
dette. Jeg regner med at de er smi
gret over å være med og ikke har 
tenkt så mye på hva de er med på, 
og hvilke signaler de gir omverde
nen. Det forundrer meg ikke ~å 
mye at pesoner som er vokst opp 
for en del år siden i en verden min
dre preget av likeverd og likestil
ling er med på dette, men jeg kjen
ner også personer i 3()-årene som 
tydeligvis er med. Kanskje det 
ikke er så merkelig, det vil alltid 
være gutter som er ute etter høy 
status og å kjenne noen som kan 
legge inn et «godt ord» hvis det 

amar Dagblad har herved fått 
en ny abonnent, vennligst send 
mnbetahngsblankett. 

Hilsen Rune Lysbakken 

trengs. 
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